[image: image1.jpg]£l

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

14.10. 2014 г.

                       г.Боготол                                            № 82

О выплате денежного приза победителям

районного конкурса «Премия главы в

области образования среди педагогических

работников Боготольского района 2014

Согласно положения о проведении районного конкурса «Премия главы в области образования среди педагогических работников Боготольского района 2014»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

На основании решения конкурсной комиссии по оцениванию работ участников районного конкурса «Премия главы в области образования среди педагогических работников Боготольского района 2014», произвести денежные выплаты в сумме 9600 рублей победителям конкурса:

1.Квятковской Галине Андреевне, учителю русского языка и литературы МБОУ Боготольская СОШ.

2.Гасьмаеву Михаилу Дмитриевичу, учителю физической культуры МКОУ Краснозаводская СОШ,

3.Живоглядовой Оксане Николаевне, учителю математики МКОУ Булатовская СОШ.

4.Горбачевой Наталье Анатольевне, воспитателю МБДОУ Большекосульский детский сад.

5.Позднякову Сергею Васильевичу, учителю физической культуры МБОУ Большекосульская СОШ.

6.Грасюковой Надежде Владимировне, учителю химии и биологии МБОУ Критовская СОШ.

 2.Приказ вступает в силу со дня подписания.

Руководитель Управления

образования

Е.В.Васькина